
Příloha ř.. Výzvv

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

1) Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace

Se sídlem' Porubská 832, 708 00 Ostrava

Zastoupené: Mgr. Hanou Petrovou, ředitelkou

IČ: 709 84 743

DIČ:
neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 427

(dálejen „ kupující ”)

2) Obchodní firma SYSTEMCONTROL SACD.

Se sídlem Alšova 573/16, 708 00 Ostrava

Zastoupena: lakub Navrátil, jednatel

lČ 28579216

DIČ: CZ 28579216

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 32901

(dále jen „prodávající ”,

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle š 2079 a násl. zákona č, 89/2012, občanský zákoník [dále jen

„obča nský zákoník”) ve znění pozdějších předpisů. Práva povínností stran touto smlouvou

neupravená se řídw' příslušnými ustanoveními občanského záknníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. tétn smlouvy jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní stra nv se zavazují, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně ídenrifikačnírh údajů smluvních

stran včetně změny účtu není nutne' uzavírat ke smlouvě dodatek

3. Smluvní že tuto smlouvu ktomutostrany prohlašují, osoby podepísující jsou právnímu jednání

oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.



Účel __. předmět smlouvy

1. Účelem smlouvy je dodání zboží, včetně instalace v rámci "výběrového řízení na dodávku

výpočetní E prezentační techniky 2018”:

pro tyto kupujícím realizované projekty:

„Systematický rozvoj gramotnosti žáků” - financována Z rozpočtu Statutárního města

Ostravy č.j. SMD/123780/18/ŠaS/Wal na základě usnesenl rady města

Č. 18j. 08476/RNI 1418/1

pro ostatní činnosti realizované kupujícím

2. Předmětem plnění je dodávka výpočetní a' prezentační techniky dle přílohy 1 této smlouvy

včetně instalace, Konkrétní výčet dodávaného zhnží a jeho podrobná technická specifikace

od povídá nabídce prodávajícího p; je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající SE zava 1qu umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu plnění. Kupující se

zboží a za ně díe či. IV, tétozavazuje převzít za platit prodávajícímu kupnícenu smlouvy.

IV.

Kupní cena

1. Kupní Cena za plnění dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a činí 415147: Kč

bez DPH, DPH činí 87180 KČ. Cena včetně DPH činí 502327 KČ, slovy:

pětsetdvotisíctřístadvuce tsedum korun českých. Jednotlivé položky předmětu plnění jsou

oceněny takto:

Jednotková Cena celkem mi položku
Název zboží

cena bez DPH bez DPHPočet ks
Pracovní PC stanice pro Žáky 7789 233670

Pracovní PC stanice pro učitele 10752 10752

Monitor k PC pro žáky 1115 33450

Monitor k PC pro učitele 4310 4310

Klávesnice !ł PC pro žáky 2760

Multimediální centrum 4450 22250

Bezdrátový vysílač WIFí (AP) 7822 8 62576

Barevná multifunkční laserová tiskárna A4 6933 6933

Dataprojektor 14663 2 29326

Držák dataprojektoru 2 1874

2. Kupní cena podle odst. tohoto Článku smlouvy zahrnuie veškeré náklady prodávajícího

2



spojené H; splněnim jeho závazku, tj. cenu zboží včetně dopravného instalace g dalších

souviseiících nákladů Kupní cena ie stanovena iako ne'výše přípustná není Í možno

překročit.

3. Prodávající odpovídá Za to. že sazba daně Z pñdané hodnoty bude stanovena v souladu

s platnými právními předpisy. V případě, Že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke

kupníceně bez DPH povinen účtovat DPH v platně výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě

změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek

V.

M ísto doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího Porubská 832/12,

708 00, Ostrava Poruba.

2. Prodávající SE zavazuje zahájit práce spojené s plněním předmětu smlouvy do 10.8.20] a je

povinen dodat zboží kupujícímu a ukončit dílo nejpozději

do 27„ 8. 20184

VI.

Povinnosti prodávajícího 5-1 kupujícího

1. Prodávající je povinen

a) Dodat zboží řádně včas.

bl Dodat kupujícímu zboží:

v množství dle či. IV. této smlouvy,

v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského zákoníku,

v jakosti (tj, zejm. bez škrábanců, v originálním obalu, S kompletní dokumentací apod.).

C) Dodat zboží nové. nepoužívané, nerepasované odpovídající platným technickým normám,

právním předpisům předpisům výrobce

dl Pří dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, které

.1: ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod k použití

v českémapod.) jazycet

el Dbát při poskytová ní plnění dle této smlouvy na ochranu životního p rostředít Dodávané zboží

musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné

změně zákonů o obecné vebez pečnosti výrobků některých (zákon bezpečností výrobků),

znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné

předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na

výrobek jeho výrobu.

fl Umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je

dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním za kazky, to po dobu

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zakon č. 563/1991 Sb., (› účetnictví :í zákon

č. 235/2004 Sb.. O dani z přidané hod noty),

2„ Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícím u potřebnou součinnost při plněníjeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto zbožísmlouvou, převzít

3



VII.

Převod vlastnického práva a nebezpeči škodv jih' zboží

1. vlastnické ke zboží v místě v témžeKupující nabývá právo jeho převzetím ku pujicím plnění;

okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

2, Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetích osob.

Vlll.

Předání i: převzetí zboží

1. Zboží se považuje Za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění

dle čl. V této smlouvy Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacim listu,

vvstaveném prodávajícím.

2. Pověře ný zástupce kupujícího při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

Cl zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalů zboží,

e) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí. což řádně

is na dodacím listu,důvody potvrdí

44 O předání převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše ktomu

pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést ÍVP zboží, počet kusů, sériové

číslo zboží (pokud existuje) a datum předání Prodávající odpovídá za (O. že informace uvedené v

dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude›lí dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto

zboží to až do dodacího listu sodstavci, je kupující oprávněn převzetí odmítnout, předání výše

uvedenými údaji.

IX,

Platební podmínky

1, Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. Vlll odst. 1 te'to

smlouvy

2. Zálohová nebudouplatby poskytovány.

3. Podkladem pro
úhradu kupní ceny

bude faktura, která bude mít náležitosti účetního a' daňového

dokladu dle zákona o DPH náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy

(dále jen „fa ktura“),

4. Pro z Ostatní činností bude doklad.projekt pro organizace vvstave n samostatný daňový

5, Prodávající se zavazuje fakturu vystavit po řádném dodání zboží, lhůta splatnosti faktury činí :III

kalendářních dnů.

6, Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky u účtu kupujícího.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn fa kt u ru před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhe' smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Vrácenim vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní

lhůta splatnosti, Nova' lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícím u

4



X.

Záruka 'hi jakost, práva vadného plnění

Záruka ,a jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku Za jakost [dále jen „záruka"l ve smyslu § 2113

násl občanského zá koníku, to v délce minimálně 24 měsíců.

2. Záručnídoba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

Práva vadného plnění

3. máKupující právo z vadného plnění zvad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada

projeví až později. Projeví-lí se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato,

že dodaná věc byla vadná jiŽ při převzetí

4. Kupujicí ma' právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo
opravou, Právo volby plnění má

kupující.

5. Vady zboží, které se projeví po záruční dobu, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

6. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit U prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy

vadu zjistil, k to formou písemného ozná meni, obsahujícím specifikaci zjištěné vady. Kupující

bude vady zboží oznamovat na:

telefon:

adresu: Alšova 708 00 Ostrava573/16,

Veškeré změny uvedených kontaktů je nutné nahlásit do dvou pracovních dnů kupujícímu.

7. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle

odst. 1 tohoto článku

XI.

Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst, 2 této smlouvy, je

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,05 % z kupní ceny bez DPH uvedene' v čl IV

odst. 1 této a to m. densmlouvy, každý za počatý prodlení

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávaji smluvní strany úrok z prodlení ve výší

stanovené občanskoprávními předpisy Z dlužné částky za denkaždý prodlení

Xll.

Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran.

bl jednostranným odstoupením od smlouvy pro jeji podstatné porušení druhou smluvní

stra nou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastností, ktere si

kupující vymínil nebo 0 kterých ho prodávající ujistil,

nedodržení smluvních ujednání 0 záruce Za jakost,

5



neuhrazení kupní ceny kupujícím po rlrlihé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné čá stky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

2. Kupujícíje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

soudem rozhodnuto o že v ve zákonaal bylo-li příslušným tom, prodávající je úpadku smyslu

č, 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá~li prodávající sám na sebe insolvenční návrh

3. od není dotčeno smluvní na smluvníOdstoupením smlouvy právo oprávněné strany zaplacení

pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stra n, a to

pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků

2. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto právnímu jednání

oprávněny.

3„ Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva t; povinnosti plynoucí

Ze třetí straně.smlouvy

4. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a dalšími obecně platnými předpisy

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podepsá ním přečetly, že byla

uzavřena po vzájem ne'rn projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy,

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních strant přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vč. všech případných dodatků bude uvedena

v Registru smluv dle zákona ř. 340/2015 Sb. zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňováni těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluvjr

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu Š 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a, zveřejnění
bez

stanovení jakých koli dalších podmínek,

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, Smlouvu v registru

smluv zveřejní kupující

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č, 1 Specifikace předmětu plnění, a to v rozsahu

přílohy č 3„ Výzvy na vypracování cenové na bidky v rámci veřejné za ká zky VÝPOČETNÍ A

PREZENTAČNÍTECHNIKA 2018

u.”

V OstravěrPorubě dne:...„'.'..„..„.......
/f Ú/f Mobilí

dne:

,HJ/u 7/

,z

932/8
g:SYSTEMC ONTROL s.r.o.

Alšova 573/16 G)

705 00, Ostrava-Poruba, CZ

za kupujícího za prodáv

ZAKi AüNl Sl ríąHa nalPetrová
RAVArPUF '\

'u nimi SMJÉrě-Ha naj Petrová lH/ü/,Arpťil ,j x . Wušçdtelkaojgamzace
6



PŘíLOHA Č, 1

Specifikace jednotlivých položek předmětu plnění 20 jejich technických

rametrů
pa

Pracovní PC stanice I'O žá (30 ks)

24měsícüDélka záruční dob

Typové označení OfficePROstd žákovský !3 INTEL, 50065, 4GB RA M,

VGA+DVI)

Uchazeč Žeprohlašuj e5 daný WP předmětu plnění

spíňuj e minimální rozsah požadavků dít: přílohy č. 3

Parametry, vlastnosti, příslušenství
S neciñkace 'I'PVýzvy

Monitor k PC ľO žák (30 ks)

Délka láruční dob

EZO7OSwn

Uchazeč prohlašuje: že daný typ předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č. 3

Parametry, vlastnosti, příslušenství
V łzv Sneclñkacs TP

Klávesnice k PC Jro žäx g) E

Délka záruční dob 24mě<írů

T ové označení USB OEIVI česká černá

Uchazeč prohlašuje. že daný WP předmětu plnění

u
sp] ňuj e minimální rozsah požadavků dle přílohy Č. 3

arametry, vlastnosti, příslušenství
TPVýzvy Specifikace

M škPC ro žá 30 ks

Délka záruční dob Zámek/'ní

USB OEM Černá, optická

Uchazeč prohlašuje, že daný typ předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č. 3

Parametry, vlastnosti, příslušenství
TPVýzvy Specifikace

7



Pracovní PC stanice 1r0 učitele (1 ks)

Délka záruční dob deěsíců

OfficePROm axSSD !3 INTEL, 8 GB DDR4, SSD+SA TA

Uchazeč prohlašuje, že daný typ předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č 3

Parametry, vlastnosti, příslušenství
Výzv Specifikace TP

Monitor k PC ru učitele l ks

Délka záruční dob 24měsícü

ové označení USBTx Hyama24 dotykový,

Ucha7cč prohlašuje, ře daný tYP předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č 3

Parametry, vlastnosti, příslušenství
S oeciñkace TPVýzvy

Položka Klávesnice k PC ro učitele l ks

Délka záruční dob Záměr/rá

T nove' označení USB OEM česká černá

Uchazeč prohlašuje, že daný WP předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č. 3

Parametry, vlastnosti, přislušenství
TPVýzvy Specifikace

M šk PC ľO učitele l ks

Délka záruční dob deěsírü

USB OEM černá, optická

Uchazeč prohlašuj e, že daný tYP předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č„ 3

Parametry, vlastnosti, příslušenství
V ízv S aeciíikaee TP

8



Multimediální centrum (s ks)

Délka záruční dob 24mă<íců

TVApple

Uchazeč prohlašuje, že daný typ předmětu pl nění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č, 3

Paramet
ry,

vlastnosti
[1

říslušenství

V ?ZV S oeciñkace TP

Bezd rátovv' v sílač WIFI AP k” ks

Délka záruční dob Z4mě5ícü

UníFi LR systém 2.4 GHZ

Uchazeč prohlašuje, že daný typ předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č. 3

Parametry, vlastností, příslušenství
TPVýzvy Specifikace

Barevná multifunkční laserová tiskárna A4 (1 ks)

Délka záruční dob

p Color LaserJet Pro MFP M280n w

U ehazeč prohlašuje, že daný typ předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č 3

Parametry vlastnosti, příslušenství
TPrm Specifikace

Položka Monitor (2 ks)

Délka záruční dob deăsícü

Philips Z40V5QDAB

U chazeč prohlašuje, že daný WP předmětu plnění

splňuje minimální rozsah požadavků dle přílohy č, 3

Pa ram etry, vlastnosti, příslušenství
ñkace TPVýzvy Speci

Data roiektor vč. držáku (2 ks

Délka záruční dob 24mĚ5/'cü

Beon5531

U ohazeč prohlašuje, že daný WP předmětu plnění

splňuj e minimální rozsah požadavků dle přílohy ě. 3

Parametry, vlastnosti, příslušenství
TPVýzvy Specifikace

9


